平成２６年 8月 17日
里自治会会員各位　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　里自治会長

新名神についての事業説明会（開催日変更）のお知らせ

平素より、自治会運営に御理解、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　先般予定しておりました説明会は、台風 11号の影響で一旦中止とさせて
頂きましたが日を改めて下記日程にて開催いたしますので自治会員の皆様方に
は是非この機会にご参加のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　　平成２６年 8月 30日（土）午後７時 30分
より

場　所　　里公民館大ホール

議　題　　①　事業説明
　　　　　②　質疑・要望に対しての回答

③　その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　（説明会ご参加者は自由です）

※     NEXCO      西日本様より、今回の説明会では各組長様に是非出席をとのお願い
ですので出来る限りの出席をお願いします。

※ 同日この説明会に先立ち、【大津市　建設部道路建設課】からも道路舗
装
工事の説明会があります。